_____________________________________________________________________________________
Av. Tenente Raimundo Rocha, 1639 / Cidade Universitária - +55 (88) 3221-9286/9285

Site: www.ufca.edu.br - e-mail:  proex@ufca.edu.br

Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri

Pró-reitoria de Extensão

OFÍCIO Nº 65/2022/PROEX/UFCA

RESULTADO DAS ENTREVISTAS

EDITAL Nº 02/2022 – PROEX

SELEÇÃO DE ESTUDANTES DE GRADUAÇÃO PARA A CONCESSÃO DE BOLSAS DE ESTÁGIO

A Pró-Reitoria de Extensão da Universidade Federal do Cariri – UFCA, de acordo com as

normas estabelecidas no Edital N° 02/2022/PROEX/UFCA, torna público o resultado das

entrevistas da seleção de estudantes de graduação para a concessão de bolsas de estágio no ano

de 2022.

VAGA: Sistemas de Informação/Análise e desenvolvimento de sistemas/Engenharia de Software
e Engenharia da Computação

CANDIDATO(A)
NOTA DA 1

FASE
NOTA DA

2 FASE
NOTA FINAL SITUAÇÃO

Rafael Candido Lacerda
Carvalho

18,2  8,4
26,6 Selecionado para a

vaga

Matheus Vidal Tenório  17,5 7,5
25,0 Classificada para o

cadastro de reserva

Rosemelry Mendes da
Silva

17,1 8,5
25,6 Classificada para o

cadastro de reserva

Willy Brandt Francisco
Ramalho Medeiros
Costa

16,3 9,5
25,8 Classificada para o

cadastro de reserva

Vanessa de Lima
Nascimento

15,8 8,5
24,3 Classificada para o

cadastro de reserva

Cayo de Souza Andrade 15,0 8
23,0 Classificada para o

cadastro de reserva

Joseph Alef Santos
Barros

14,5 8,4
22,9 Classificada para o

cadastro de reserva

_____________________________________________________________________________________
Av. Tenente Raimundo Rocha, 1639 / Cidade Universitária - +55 (88) 3221-9286/9285

Site: www.ufca.edu.br - e-mail:  proex@ufca.edu.br

VAGA: Direito

CANDIDATO(A)
NOTA DA 1

FASE
NOTA DA 2

FASE
NOTA
FINAL

SITUAÇÃO

Carlos Marx Matias Freire 19,00
9,5 28,5 Selecionado para a

vaga

Julia Ramos Diógenes 19,50
8,0 27,5 Classificada para o

cadastro de reserva

Mikaelly Ramos Barros 19,20
8,2 27,4 Classificada para o

cadastro de reserva

Fabio Vinicius Silva Sousa 18,18
6,0 24,18 Classificada para o

cadastro de reserva

Barbara Marilia Liborio
Figueiredo

17,87
6,0 23,87 Classificada para o

cadastro de reserva

Geniffer Ludmila Evangelista 16,08
7,5 23,58 Classificada para o

cadastro de reserva

Virna de Carvalho Nilo Bitu
Ferreira

18,85
4,0 22,85 Classificada para o

cadastro de reserva

Darivalda de Lima
Albuquerque

12,55
9,5 22,05 Classificada para o

cadastro de reserva

Francisco Welysson Ferreira
Claro

15,31
6,2 21,51 Classificada para o

cadastro de reserva

William Andrade de Brito 16,03
4,5 20,53 Classificada para o

cadastro de reserva

Luana Leite Ferreira 14,40
6,0 20,40 Classificada para o

cadastro de reserva

Ana Sônia Pereira Tavares 15,20
4,0 19,20 Classificada para o

cadastro de reserva

Maria Eduarda De Sousa
Alencar Silva

18,08
Não

compareceu
18,08 Desclassificado

_____________________________________________________________________________________
Av. Tenente Raimundo Rocha, 1639 / Cidade Universitária - +55 (88) 3221-9286/9285

Site: www.ufca.edu.br - e-mail:  proex@ufca.edu.br

Isabel Cristina Cartaxo De
Lucena

17,90
Não

compareceu
17,90 Desclassificado

Layane Elizabeth Batista
Oliveira Monteiro

17,76
Não

compareceu
17,76 Desclassificado

Denys Levy Oliveira Silva 17,33
Não

compareceu
17,33 Desclassificado

Monalisa Alves De Freitas 15,04
Não

compareceu
15,04 Desclassificado

Valesca Andrade De Souza 14,87
Não

compareceu
14,87 Desclassificado

Dúvidas ou informações podem ser esclarecidas junto à PROEX através do e-mail

ng.proex@ufca.edu.br ou pelo telefone (88) 3221-9286.

Juazeiro do Norte, 25 de maio de 2022.

Original Assinado

Francilda Alcantara Mendes

Pró-Reitora de Extensão em Exercício